PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO
Estado de Resultados al 28 de Febrero del 2020

Cifras en Lempiras

INGRESOS
Aportaciones Ordinarias
Aportaciones Ord Trib Supremo Electoral
Aportaciones Ord RNP
Aportaciones Ord.Congreso Nacional
Aportaciones Ord Empleados PDCH

Aportaciones Ord Consejo Nacional Electoral

Aportaciones Extraordinarias

Aport Extra Ord Orlis Anibal Solis

Aport Extra Ord Modesto Baca Irias
Aport Extra Ord Elan Mauricio Gutierrez
Aport Extra Ord Lazaro Alvarado Burgo
Aport Extra Ord Alfredo Sanchez

Aport Extra Ord Walter Jose Varela
Aport Extra Ord Cinthis Gissela Mata
Aport Extra Ord Maria Sagrario Rios
Aport Extra Ord Gonzalos Fuentes
Aport Extra Ord Nely del Carmen Flores
Aport Extra Ord Jose Adan Guzman
Aport Extra Ord Flavio Najera

Aport Extra Ord Roberto Funez

Aport Extra Ord Kelly Melissa Ferrera
Aport Extra Ord Blanca Estela Valdez
Aport Extra Ord Ramon Antonio Lopez S
Aport Extra Ord Karen Guandige

Aport Extra Ord Carmen Fuentes
Deuda Politica

Deuda Politica

Otros Ingresos

Oftros Ingresos

41,350.97
24,262.23

3,932.30
13,156.44

25,576.00

TOTAL INGRESOS

66,926.97

EGRESOS
Gastos En Personal
Sueldos
Decimo Cuarto mes
Decimo Tercer mes
Cuota Patronal IHSS
Trabajo Temporal
Prestaciones Laboral

55,869.90
5,000.00

23,869.90
2,000.00

049



Gastos de Administracion

Viaticos y Gastos de Viaje

Atenciones y Eventos Especiales
Papeleria y Utiles de Oficina
Honorarios por servicios Profecionales

116,262.75

Agua Potable

Energia Electrica

Telefono

Mantenimiento, repuesto y Accesorios
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Matricula de Vehiculo

Depreciacion de Edificio

Depreciacion de Vehiculos
Depreciacion de Mob y Eq de Oficina
Depreciacion de Eq de Computo
Depreciacion de Eq de Impresién
Otros Gastos de Admon

Depreciacion de Eq Fotografico y Grav
Depreciacion de Eq Sonido Propaganda
ASIGNACIONES ESPECIALES
DIRECTORIO NACIONAL

Directorio Nacional

Estadia Miembros Directorio Nacional
Ayuda Humanitaria y Solidaria
Ayuda Humanitaria y Solidaria
Gastos Financieros

Intereses Sobre Prestamos

Impuesto Tasa de Seguridad
Comisiones Bancarias

4,415.72

1,000.00

51,773.90
55,528.64
1,169.11

2,375.38

2,500.00

375.48

122.00

TOTAL GASTOS

175,008.13

RESULTADOS DEL PERIODO

(108,081.16)

PRESIDENTE DEL PDCH




