## PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO Estado de Resultados al 28 de Febrero del 2020

Cifras en Lempiras	
Aportaciones Ordinarias	41,350.97
Aportaciones Ord Trib Supremo Electoral	24,262.23
Aportaciones Ord RNP	3,932.30
Aportaciones Ord.Congreso Nacional	13,156.44
Aportaciones Ord Empleados PDCH	· .
Aportaciones Ord Consejo Nacional Electoral	
Aportaciones Extraordinarias	25,576.00
Aport Extra Ord Orlis Anibal Solis	-
Aport Extra Ord Modesto Baca Irias	
Aport Extra Ord Elan Mauricio Gutierrez	-
Aport Extra Ord Lazaro Alvarado Burgo	-
Aport Extra Ord Alfredo Sanchez	-
Aport Extra Ord Walter Jose Varela	-
Aport Extra Ord Cinthis Gissela Mata	_
Aport Extra Ord Maria Sagrario Rios	_
Aport Extra Ord Gonzalos Fuentes	_
Aport Extra Ord Nely del Carmen Flores	_
Aport Extra Ord Jose Adan Guzman	
Aport Extra Ord Flavio Najera	
Aport Extra Ord Roberto Funez	
Aport Extra Ord Kelly Melissa Ferrera	
Aport Extra Ord Blanca Estela Valdez	
Aport Extra Ord Ramon Antonio Lopez S	
Aport Extra Ord Karen Guandiqe	
Aport Extra Ord Carmen Fuentes	
Deuda Politica	_
Deuda Politica	_
Otros Ingresos	_
Otros Ingresos	-
TOTAL INGRESOS	66,926.97
	, 00,320.31
EGRESOS	
Gastos En Personal	55,869.90
Sueldos	5,000.00
Decimo Cuarto mes	-
Decimo Tercer mes	
Cuota Patronal IHSS	23,869.90
Trabajo Temporal	2,000.00
Prestaciones Laboral	

Gastos de Administracion	116,262.75
Viaticos y Gastos de Viaje	-
Atenciones y Eventos Especiales	
Papeleria y Utiles de Oficina	
Honorarios por servicios Profecionales	
Agua Potable	
Energia Electrica	4,415.72
Telefono	-,,,,,,,,
Mantenimiento, repuesto y Accesorios	1,000.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	-
Matricula de Vehiculo	
Depreciacion de Edificio	51,773.90
Depreciacion de Vehiculos	55,528.64
Depreciacion de Mob y Eq de Oficina	1,169.11
Depreciacion de Eq de Computo	-,100.11
Depreciacion de Eq de Impresión	_
Otros Gastos de Admon	_
Depreciacion de Eq Fotografico y Grav	_
Depreciacion de Eq Sonido Propaganda	2,375.38
ASIGNACIONES ESPECIALES	
DIRECTORIO NACIONAL	2,500.00
Directorio Nacional	2,000.00
Estadia Miembros Directorio Nacional	_
Ayuda Humanitaria y Solidaria	_
Ayuda Humanitaria y Solidaria	
Gastos Financieros	375.48
Intereses Sobre Prestamos	-
Impuesto Tasa de Seguridad	122.00
Comisiones Bancarias	722.00
TOTAL GASTOS	175,008.13

JULIO CESAR O BARRIENTOS CONTADOR CESA

**RESULTADOS DEL PERIODO** 

GUSTAVO ADOLPO DUBON ESPINOZA
RESPONSABILA FINANCIERO

RESPONSABLE FINANCIERO
ANTE POLITICA LIMPIA

MARCO ANTONIO REYES RAMIRES
PRESIDENTE DEL PDCH

MESIOCHTE S

(108,081.16)

050